
DODATEK Č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

02PT-006308

č. smlouvy Objednatele: 02PT-006308 
č. smlouvy Zhotovitele: 19 338 200 
(dále jen „Smlouva44)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

účastníci společnosti „SUDOP GROUP RS2017“ založené Smlouvou o Společnosti ze dne 21.10.2016

SUD OP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/la, Praha 130 80 
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená:

(dále též „Společník 1“)

-a-

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem Kominárska 141/2,4, Bratislava 3 -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
IČ :31322000 DIČ:2020524770
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupená:

(dále též „Společník 3“)

-a-

1



Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Brno 602 00 
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupená:

(dále též „Společník 4“)

-a-

SUDOP EU a.s.
se sídlem Olšanská 2643/la, Praha 130 80 
IČ: 05165024 DIČ: CZ05165024
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupená:

(dále též „Společník 5")

-a-

PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, Praha 160 00 
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupeným

(dále též „Společník 6“)

-a-

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem Argentinská 1621/36, Praha 170 00 
IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupeným

(dále též „Společník 7“)

Z důvodu uskutečněné fúze odštěpením sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ DECO Praha a.s., IČ 
60193280 se sídlem Podbabská 1014/20, Praha 6 do společnosti PUDIS a.s., IČ 45272891 se sídlem tamtéž, se 
stává nástupnickou společností za Společníka VPÚ DECO Praha a.s. společnost PUDIS a.s..

zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6.

(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy.

2



Článek I.

Předmět Dodatku č. 1

1. V průběhu prací došlo v rámci rekonstrukce dálnice D11 k výstavbě na části území odpočívky Horní Počernice 
vpravo, což má dopad na technické řešení předmětné odpočívky. Z tohoto důvodu byly přerušeny práce. Pro 
odpočívku byl dále zpracován aktualizovaný záměr projektu, který reaguje na změněné podmínky v území a 
dále řeší způsob zásobování odpočívky pitnou vodou a nakládám s dešťovými a odpadními vodami. Současně 
došlo k přejmenování stavby na „Dli  rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo“. Na základě výsledného 
počtu parkovacích stání dle schváleného záměra projektu je nutné na akci zpracovat a předložit Odboru 
ochrany prostředí Hlavního města Prahy oznámení podlimitního záměra dle přílohy 3a, zákona č. 100/2001 
Sb., které však není součástí Smlouvy o dílo a Objednatel ho zajišťuje samostatně.

Po obdržení výsledku oznámení podlimitního záměra bude Zhotovitel vyzván k zahájení poskytování služeb 
dle smlouvy.

Dále došlo ke změně kontaktní osoby ve věcech technických Obiednatele takto:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Tel.:

2. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně čl. III Doba a místo plnění.

3. Na základě výše uvedeného se raší původní znění čl. III. Doba a místo plnění, odstavec 1., kteiý zněl:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

ukončení prací: nej později do 31. 12. 2020 

specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího 
plnění lhůty plnění
Koncept DUR Do 3 měsíců
Čistopis DUR Do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu
Získání UR (Inženýrská 
činnost) 4 měsíce od odsouhlasení čistopisu DUR
Technická pomoc Po dobu trvání smlouvy

a nahrazuje se novým zněním čl. III. Doba a místo plnění, odstavec 1., s následujícím obsahem:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

ukončení prací: nejpozději do 31. 12. 2023 

specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího 
plnění lhůty plnění
Koncept DUR Do 3 měsíců od výzvy Obiednatele (po obdržení stanoviska k EIA)
Čistopis DUR Do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu
Získání UR (Inženýrská 
činnost) 6 měsíců od odsouhlasení čistopisu DUR
Technická pomoc Po dobu trvání Smlouvy

3



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží dva a Zhotovitel jeden stejnopis.

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č. 02PT-006308, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí.
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze dne V Praze dne

PODEPSÁN 
za objednatele

Datum: 2021.06.01 
12:30:35 +02'00'

PODEPSÁNI 
za zhotovitele:

Pode psal

(na základě Plné moci)

Podeosai

Datum: 2021.06.02 
07:11:30 +02*00*

(na základě Plné moci)

4


